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 0507 

 001

 00132

 00139

 01

 01

 00001

 00001

 1,420.00

 3,800.00

23-MAY-19

31-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,220.00
 5,220.00
 5,220.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1959-01485

05019995000152

VENUS MARILU REYES ZELAYA

EMBOTELLADORA DE SULA SA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0507 

 001

 00106

 00113

 00114

 00124

 00126

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,837.30

 2,803.82

 11,336.17

 260,850.00

 30,000.00

03-MAY-19

08-MAY-19

08-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 308,827.29
 308,827.29
 308,827.29

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0801001

0801001

0449001

0449001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 0507 

 001

 00104

 00110

 00112

 00118

 00125

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,423.40

 37,912.81

 25,998.17

 9,315.00

 59,500.00

03-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

14-MAY-19

21-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 183,149.38
 183,149.38
 183,149.38

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019018078205

08019018078205

08019018078205

08019012482290

0449001

INVERSIONES AUTOMOTRICES FLORES GOMEZ S. DE RL

INVERSIONES AUTOMOTRICES FLORES GOMEZ S. DE RL

INVERSIONES AUTOMOTRICES FLORES GOMEZ S. DE RL

TEKNICOS S DE R.L.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0507 

 001

 00105

 00111

 00129

 00131

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 250.00

 12,782.30

 11,774.20

 588.00

03-MAY-19

07-MAY-19

22-MAY-19

22-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,394.50
 25,394.50
 25,394.50

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-00389

08019000236099

08019000236099

0803-1969-00439

RAMON ANTONIO RODAS LAINEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

MIGUEL LUCIANO TORRES MILLA
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 0507 

 001

 00117

 00130

 00134

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,203.13

 6,562.51

 359.38

14-MAY-19

22-MAY-19

24-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,125.02
 10,125.02
 10,125.02

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1969-00439

0714-1981-01015

0801-1979-07609

0801-1973-06379

0803-1969-00439

0801-1947-01052

MIGUEL LUCIANO TORRES MILLA

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

ALEX VIRGILIO SANTOS MORENO

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

MIGUEL LUCIANO TORRES MILLA

CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0507 

 001

 00107

 00108

 00115

 00119

 00121

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 256,961.81

 9,022.73

 34,207.71

 12,142.07

 527,972.49

03-MAY-19

03-MAY-19

13-MAY-19

14-MAY-19

17-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,807,437.89

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0503001

0601001

0801-1983-05231

0801-1979-05312

0801-1988-17016

0801-1965-06541

0801-1985-13168

0820-1976-00230

0801-1975-00375

0801-1969-03886

0101-1962-01555

0714-1945-00023

0801-1961-03669

0801-1959-02014

0801-1950-01905

0714-1981-01015

0803-1969-00439

0801-1962-02570

0801-1961-00693

0801-1979-05312

0801-1979-07609

0801-1972-00130

0801-1985-06472

0801-1974-13216

0601-1966-01952

0801-1959-01485

1501-1956-00441

0801-1988-17016

0824-1962-00385

0605-1973-00847

0801-1987-12444

0601-1966-01422

0801-1988-12420

0801-1973-06379

1509-1971-00014

0801-1985-13168

0801-1971-02959

0716-1949-00145

0801-1989-07009

0801-1975-00375

0820-1976-00230

0801-1983-05231

0801-1981-25248

0801-1947-01052

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

MICHELLE GABRIELA SALGADO BARAHONA

ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE

MARIA CECILIA ALVARADO GIRON

ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ ANDINO

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

JOSE ANDRES OYUELA

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

CORINA DOLORES ALVARADO LAGOS

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

MIGUEL LUCIANO TORRES MILLA

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

ALEX VIRGILIO SANTOS MORENO

GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES

KATY ELENA ALTAMIRANO TURCIOS

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

VENUS MARILU REYES ZELAYA

TELHMA MARIA MENDOZA

MICHELLE GABRIELA SALGADO BARAHONA

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

LEYLA FLORINA MOLINA SALINAS

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

ERICK NOE JUAREZ CABRERA

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ

MARIA CECILIA ALVARADO GIRON

KENYA YAMILETH ZAVALA DUBON

AURORA ESPINAL PEREZ

SANDY GABRIELA ORELLANA ALVAREZ

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

EDUARDO ENRIQUE PADILLA ALVAREZ

CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0507 

 001

 00121

 00122

 00127

 00128

 00135

 00136

 00137

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 527,972.49

 36,545.76

 83,370.55

 1,755.48

 256,961.81

 309,725.69

 266,356.79

17-MAY-19

17-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,807,437.89

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1960-07298

0801-1976-13165

0801-1965-06541

0820-1974-00147

0801-1994-03820

0801-1990-00389

0801-1973-06638

0801-1965-05111

08019007070006

08019999406510

08019999410656

0801-1961-00693

0602001

0801-1950-01905

0801-1979-07609

0716-1949-00145

0801-1960-07298

0801-1985-06472

0801-1947-01052

0801-1989-07009

0801-1987-12444

0801-1988-17016

0801-1969-03886

0801-1983-05231

0801-1972-00130

0820-1974-00147

0801-1985-13168

0801-1976-13165

0714-1981-01015

0824-1962-00385

0605-1973-00847

0803-1969-00439

0801-1971-02959

0601-1966-01952

0801-1961-03669

0801-1981-25248

1509-1971-00014

0801-1974-13216

0801-1959-01485

0601-1966-01422

0801-1962-02570

0801-1973-06379

0820-1976-00230

0801-1979-05312

0801-1961-00693

EDGARDO ANTONIO CARIAS VALLADARES

KATTIA MIREYA PADILLA PELAYO

ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE

GERMAN JEOVANY GUZMAN PINEDA

BRAYAN JOSE MARTINEZ LAINEZ

RAMON ANTONIO RODAS LAINEZ

YADIRA MARIA AMADOR PORTILLO

MARCOS AUGUSTO DIAZ GUTIERREZ

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

INJUPEMP

CORINA DOLORES ALVARADO LAGOS

ALEX VIRGILIO SANTOS MORENO

AURORA ESPINAL PEREZ

EDGARDO ANTONIO CARIAS VALLADARES

KATY ELENA ALTAMIRANO TURCIOS

CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR

SANDY GABRIELA ORELLANA ALVAREZ

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

MICHELLE GABRIELA SALGADO BARAHONA

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ ANDINO

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES

GERMAN JEOVANY GUZMAN PINEDA

MARIA CECILIA ALVARADO GIRON

KATTIA MIREYA PADILLA PELAYO

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

LEYLA FLORINA MOLINA SALINAS

MIGUEL LUCIANO TORRES MILLA

KENYA YAMILETH ZAVALA DUBON

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL

EDUARDO ENRIQUE PADILLA ALVAREZ

MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

VENUS MARILU REYES ZELAYA

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA



SERVICIOS PERSONALES
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 0507 

 001

 00137

 00138

 01

 01

 00001

 00001

 266,356.79

 12,415.00

30-MAY-19

30-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,807,437.89
 1,807,437.89
 1,807,437.89

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-00375

0801-1959-02014

0801-1965-06541

0801-1988-12420

0101-1962-01555

1501-1956-00441

0801-1965-05111

0801-1973-06638

0801-1990-00389

0801-1994-03820

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE

ERICK NOE JUAREZ CABRERA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

TELHMA MARIA MENDOZA

MARCOS AUGUSTO DIAZ GUTIERREZ

YADIRA MARIA AMADOR PORTILLO

RAMON ANTONIO RODAS LAINEZ

BRAYAN JOSE MARTINEZ LAINEZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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OTROS
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